BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 297/QĐ-ĐHM-TC
                               Hà Nội, ngày  30 tháng 7  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban điều phối thực hiện hợp đồng dịch vụ
thuộc Dự án Giáo dục vì sự phát triển bền vững

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Quyết định 959/QĐ-BGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 3 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phân cấp quản lý cán bộ, viên chức các trường đại học trực thuộc Bộ;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ số 312824 ngày 4/7/2013 giữa Tổ chức Unessco và Viện Đại học Mở Hà Nội;

Xét đề nghị của ông Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban điều phối thực hiện hợp đồng dịch vụ thuộc Dự án giáo dục vì sự phát triển bền vững, gồm 09 thành viên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban điều phối có nhiệm vụ thực hiện công việc và giao nộp sản phẩm đúng tiến độ về hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật liên quan đến học trực tuyến, giáo dục từ xa và ứng dụng công nghệ thông tin của hợp đồng dịch vụ giữ tổ chức Unessco và Viện Đại học Mở Hà Nội thuộc Dự án Giáo dục vì sự phát triển bền vững. Ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng các đơn vị: Tổ chức – Hành chính, Kế hoạch Tài chính, các đơn vị thuộc Viện và các thành viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Như điều 3;

(Đã ký)
- Lưu VT.

Lê Văn Thanh

DANH SÁCH BAN ĐIỀU PHỐI THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ

THUỘC DỰ ÁN GIÁO DỤC VÌ SỰ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

 (Kèm theo QĐ số 297/QĐ-ĐHM-TC ngày 30 tháng 7 năm 2013)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Nhiệm vụ trong
Ban điều phối

	1
	TS. Lê Văn Thanh
	Viện trưởng
	Trưởng ban

	2
	TS. Trương Tiến Tùng
	Phó Viện trưởng
	Ủy viên

	3
	TS. Nguyễn Mai Hương
	Phó Viện trưởng
	Ủy viên

	4
	PGS.TS. Trần Hữu Tráng
	Trưởng phòng KCKH & HTQT
	Ủy viên

	5
	Trần Đức Vượng
	Giám đốc Trung tâm học liệu
	UV thường trực

	6
	ThS. Trần Thị Lan Thu
	Phó GĐ phụ trách TT E - Learning
	Ủy viên

	7
	ThS. Đinh Tuấn Long
	Phó GĐ Trung tâm E - Learning
	Ủy viên

	8
	Ông Nguyễn Xuân Quế
	Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
	Ủy viên

	9
	Bà Hoàng Thị Ngân Anh
	Trưởng phòng KH - Tài chính
	Ủy viên

(Danh sách gồm 9 người).